
Na temelju članka 46. Statuta Općine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije'' broj 6/13) i članka 3. Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Ferdinandovac
za 2015. godinu KLASA: 400-08/14-01/06, URBROJ: 2137/15-14-1 od 11. prosinca 2014. godine,
općinski načelnik Općine Ferdinandovac, 15. siječnja 2015. donio je

R J E Š E NJ E
o raspoređivanju tekućih donacija

Proračuna Općine Ferdinandovac za 2015. godinu

Članak 1.
Tekuće donacije Proračuna Općine Ferdinandovac za 2015. godinu raspoređuju se kako

slijedi:
I. Vjerskoj zajednici                                                                                       

1. Župi sv. Ferdinanda Kralja                                                                                      10.000,00 kuna.  
UKUPNO:                                                                                                                 10.000,00 kuna.

II. Udrugama građana, mladih i savjetu mladih
       2.    Udruzi „Hrvatska žena“ Ferdinandovac                                                               5.000,00 kuna.
       3.    Udruzi hrvatskih veterana domovinskog rata, Ogranak Ferdinandovac        5.000,00 kuna.
       4.    Udruzi mladih Ferdinandovca, Ferdinandovac                                                   3.000,00 kuna.
       5.    Udruzi „Dravski dečki“ Ferdinandovac                                                                 1.000,00 kuna.
       6.    Općinski savjet mladih Općine Ferdinandovac                                2.000,00 kuna.
       7.    Bratovštini sv. Ferdinanda, Ferdinandovac                                                         5.000,00 kuna.
       8.    Lovačkoj udruzi „Fazan“ Ferdinandovac                                                              5.000,00 kuna.
       9.    Športskom ribolovnom klubu „ŠTUKA“ Ferdinandovac                                  10.000,00 kuna.
       10. Udruzi umirovljenika Ferdinandovac                                                                    8.000,00 kuna.
       11. Udruzi zaštite i spašavanja na vodama Ferdinandovac                                     3.000,00 kuna.
       12. Udruzi ratara, stočara i mljekara Novo Virje                                                       2.000,00 kuna.
              UKUPNO:                                                                                                                 49.000,00 kuna.

III. Vatrogasnoj zajednici i dobrovoljnim vatrogasnim društvima
13. Vatrogasnoj zajednici Općine Ferdinandovac                                                  15.000,00 kuna.
14. DVD Ferdinandovac                                                                                              30.000,00 kuna.
15. DVD Lepa Greda                                                                                                       3.000,00 kuna.
16. DVD Brodić                                                                                                                  3.000,00 kuna.  

UKUPNO:                                                                                                                 51.000,00 kuna.

IV. Za sport i kulturu                                                                                     
17. Nogometnom klubu „Ferdinandovac“ Ferdinandovac                                 100.000,00 kuna.
18. Pjevačkom društvu „Ferdinand“ Ferdinandovac                                                8.000,00 kuna.
19. HKUD ''Frankopan'' Ferdinandovac                                                                      5.000.00 kuna.
20. Konjičkom   klubu „Ferdinandovac“ Ferdinandovac                                            5.000,00 kuna.  

UKUPNO:                                                                                                              118.000,00 kuna.

V. Za školske aktivnosti Osnovne škole Ferdinandovac 
21. Za prometnu edukaciju                                                                                          2.000,00 kuna.
22. Za školske aktivnosti                                                                                               8.000,00 kuna.

1



23. Za standard djece školske dobi                                                                             8.000,00 kuna.
24. Š  portskom školskom klubu ''Sokol'' Ferdinandovac                                          1.000,00 kuna.  

UKUPNO:                                                                                                                 19.000,00 kuna.

VI. Udruzi slijepih Koprivničko-križevačke županije
25. Udruzi slijepih Koprivničko-križevačke županije                                                  1.500,00 kuna.  

UKUPNO:                                                                                                                   1.500,00 kuna.

VII. Za civilnu zaštitu
26. Za civilnu zaštitu                                                                                                      5.000,00 kuna  .

UKUPNO:                                                                                                                   5.000,00 kuna.

VIII. WIRELESS-u Ferdinandovac (bežični internet)
27. WIRELESSu Ferdinandovac (bežični internet)                                                       4.000,00 kuna.  

UKUPNO:                                                                                                                       4.000,00   kuna.  
SVEUKUPNO:                                                                                                       257.500,00 kuna.

Članak 2.
Ova Odluka će se objaviti na WEB stranici: www.ferdinandovac.hr i Oglasnoj ploči

Općine Ferdinandovac.

OPĆINSKI NAČELNIK
OPĆINE FERDINANDOVAC

KLASA: 022-05/15-03/07                                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK:
URBROJ: 2137/15-15-1
Ferdinandovac, 15. siječnja 2015.                                                                           Branko Kolar, prof.

DOSTAVITI:

1. Službi za opće, upravne i financijsko-računovodstvene poslove JUO-a Općine
Ferdinandovac,

2. Predsjedniku Općinskog vijeća Općine Ferdinandovac,
3. Općinskom načelniku Općine Ferdinandovac,
4. Na WEB stranicu: www.ferdinandovac.hr i Oglasnu ploču Općine Ferdinandovac,
5. Pismohrani.

2


